mÊÊÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O DE SÃO P A U L O

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 17.693/2014.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos
do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 14/07/2008. para gozar dentro do
período de Cl/04/2014 à 30/04/2014.

REG. NOME
4642 BENEDITO COSTA
4685 EDILENE CRISTINA GOMES DA SILVA
5265 ATTILA SIKTAR SUVEGES
5404 DENIS MARCOS DA SILVA
5461 ALVARO BARBOSA DE PAULA
5561 ALVARO BARBOSA DE PAULA
5670 SILVIO RODRIGO DE CARVALHO

PERÍODO
01/12/2005 a 01/12/2010
01/12/2005 a 01/12/2010
02/01/2007 a 02/01/2012
02/04/2007 a 02/04/2012
01/08/2007 a 01/08/2012
01/02/2008 a 07/02/2013
10/07/2008 a 10/07/2013

Registre-se e cumpra-se.-.

Prefeitura Municipal dáLÍ^ena, 2b dfc janeiro de2014
FÁBIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.